Themenübersicht.

- fol. 70—75 in profesto Michaelis (= Sa. 28. Sept.).
Te decet laus et honor, domine (Responsorium der 1. Vesper zu S. Michael, nach Ps. 64).
 - fol. 75v—77v ipso die beati Michaelis (= So. 29. Sept.).
Ecce Michael, unus, de principibus primis venit in adiutorium meum. Dan. 10, 13.
 - fol. 78r et v feria secunda mane (= Mo. 30. Sept.).
Ve mundo ab scandalis. Matth. 18, 7.
 - fol. 79r et v feria tertia (= Di. 1. Okt.).
Bonum tibi est unum oculum habentem in vitam intrare: quam duos oculos habentem mitti in gehennam ignis. Matth. 18, 9.
 - fol. 80—81 feria quarta (= Mi. 2. Okt.).
Amen dico vobis: nisi conversi fueritis et efficiamini sicut parvuli, non intrabitis in regnum celorum. Matth. 18, 3.
(fällt aus: feria quinta = Do. 3. Okt.).
 - fol. 81v feria sexta, die sancti Francisci (= Fr. 4. Okt.).
Beneficentie et communionis nolite oblivisci. Hebr. 13, 16.
 - fol. 82 Sabbato (= Sa. 5. Okt.).
Benedic, anima mea, domino et omnia que intra me sunt nomini sancto eius. Ps. 102, 2. et introitu.
 - fol. 82v dominica sequente et lune (= So. und Mo. 6./7. Okt.) (de confessione et satisfactione secundum veritates in primis sermonibus meis.)
 - fol. eod. feria tertia (= D. 8. Okt.).
Sermo pro valdictione. (Laus Bernensium propter penetratas indulgentias. Condiciones bone et male ursi. doctrina pro valete, qua possent virtutem acquirere.)
-